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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Øvre Grønliveien 6A, 1464 Fjellhamar, Etasje: 3

MATRIKKEL
Gnr. 107 Bnr. 376 Snr. 53 og Gnr. 107 Bnr. 376 Snr. 63 i
Lørenskog kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 75 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 75 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal):

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 11 kvm

AREAL
Primærrom: 75 kvm, Bruksareal: 75 kvm, BRA-i: 75 kvm , TBA: 11
kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra arealoppmåling. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
2023

TOMT
Eiet tomt 3305 kvm

PRISANTYDNING
5 890 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Takstdato:

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 0,-
Andel fellesformue kr. 0,-

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 5 890 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 147 250,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 5 890 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 148 450,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 6 038 450,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 6 047 700,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 3 001,- pr. mnd.
Det gjøres oppmerksom på at vedlikehold, tiltak fra
eierseksjonssameiet etc. kan medføre en økning i
felleskostnadene. Styreleder opplyser at det ikke foreligger noen
konkrete planer om økning i utgiften. Det er dog normalt at det
foretas en årlig indeksregulering av felleskostnadene.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Kommunale avgifter for vann, avløp, renovasjon, forsikring av
bygningsmassen, strøm i fellesarealer, avsetning vedlikehold,
forretningsførsel TV/bredbånd, samt vaktmestertjenester som
snøbrøyting, plenklipping og renhold er inkludert.

KOMMUNALE AVGIFTER
Dette inngår i de månedlige felleskostnadene.

EIER
Jahangir Mohebbi

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til en lekker 3-roms selveier beliggende i attraktive
omgivelser på Fjellhamar. Leiligheten er en del av det populære
prosjektet "Parken", et prosjekt der utbygger har lagt vekt på
gode material- og fargevalg, samt en god flyt i planløsningen.
Leiligheten har en god intern beliggenhet i 3.etg med flott utsyn
gjennom store vindusflater.

Kvaliteter ved eiendommen:
•Endeleilighet med gjennomgående høy standard
•Vannbåren fjernvarme og balansert ventilasjon
•Elektriske screens
•HTH-kjøkken med integrerte hvitevarer
•Påkostet fellesareal
•Felles treningsrom
•Umiddelbar nærhet til off.kom og servicetilbud
•Mulighet for kjøp av parkeringsplass i felles garasjeanlegg
•Gjesteparkering garasje



PARKERING
Det er mulighet for kjøp av parkeringsplass i felles garasjeanlegg.
Her er det også gjesteparkeringsplasser.

Parkeringsplassene er en del av næringsseksjon.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Parken Fjellhamar har en særdeles god beliggenhet - i hjertet av
populære Fjellhamar, midt mellom Oslo og Lillestrøm. Umiddelbar
nærhet til togstasjon der toget tar deg til Oslo S på drøye 20
minutter.

Dagligvarehandelen gjør du enkelt på Coop Mega, rett over
veien. Her finner du også apotek, frisør, legesenter,
blomsterbutikk, fast-food, kafé med mer. På andre siden av
togstasjonen finnes det Kiwi, kiosk, restaurant med mer. Ønsker
du ytterligere servicetilbud er det kort vei til både Metro og
Lørenskog Storsenter Triaden, samt Strømmen Storsenter med
200 butikker og tilknyttede virksomheter. Lillestrøm og Oslo
sentrum ligger også godt innen rekkevidde.

Området gir mulighet for offentlig kommunikasjon via buss og
tog, og nærmeste holdeplass for begge er Fjellhamar stasjon
som ligger like ved leiligheten. Lørenskog sentrum har
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
mellom Oktober 2023 og Juni 2024.

  AREAL BOLIG:
 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

3. etg 75 11 75

SUM BYGNING 75 11 75

SUM BRA 75
  AREAL GARASJE/UTHUS:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

SUM BYGNING

SUM BRA

 
  MERKNADER OM AREALET:
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Boligeier opplyser at det er en tilhørende bod til leiligheten i kjeller.

Boden er ikke besiktiget som følge av at eier ikke hadde kjennskap om plasseringen, dette påvirker det totale bruksarealet.

Er i følge boligeier kjøpt en garasjeplass i felles garasjeanlegg i kjeller.

Arealmålingen er utført med laser. Det er bruken av rommene på befaringsdagen som definerer P-rom og S-rom, 
rommene kan likevel være i strid med teknisk forskrift og mangle godkjennelse fra kommunen.

Arealet kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å fastslå tykkelsen på innervegger, 
skjevheter i og utforming av bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom over flere 
etasjer og så videre.

Det er ikke kontrollert om boden tilhører leiligheten. Boder er definert som fellesareal, og styret har kompetanse til å 
omdisponere hvilke/antall boder boligen har bruksrett til.

BRA-i:
Bruksareal av boenheten innenfor omsluttende yttervegger.

BRA-e:
Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten, men som tilhører denne.
Arealer som har adkomst fra fellesareal eller utvendig adkomst som f.eks privat frittstående garasje eller boder
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“Tross alt 
det fine i 

fremmed duft,
helt ren alene 
er hjemmets 

luft.”
Bjørnstjerne Bjørnson
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VELKOMMEN TIL
PARKEN FJELLHAMAR

I Parken Fjellhamars 55 leiligheter og 6 townhouses har vi satt trivsel i høysetet. I gode boliger, fra 27 
kvm til 167 kvm, som byr på det lille ekstra og gjør livet enklere for deg som bor her. Her vil du bo 
sentralt, med Fjellhamars nye, frodige park som nabo, kort gangavstand til togstasjonen og kort vei til 
hverdagens behov. 20 minutter fra Oslo, 10 minutter fra Lillestrøm og gangavstand til togstasjonen.

 

Finn ditt drømmehjem blant Parken  
Fjellhamars 2-roms, 3-roms og 4-roms. 
Hvilken bolig ønsker du deg? En  
toppleilighet, et townhouse på to etasjer, en 
leilighet med markterrasse eller en bolig med 
en stor og solrik balkong? Flytter du fra hus 
til noe mer praktisk, eller har du små barn? 
Akkurat hvilken type bolig du drømmer om 
vet du jo aller best selv, men her i Parken 
Fjellhamar finner du ganske sikkert en bolig 
perfekt for deg.

Dette blir et av områdets flotteste boligpro- 
sjekter. Arkitektene har skapt luftige boen-
heter for alle typer mennesker i alle faser av 
livet; single, par og barnefamilier. Unge og 
eldre. Her byr vi på både mindre og større 

hjem, alle i solid utførelse med smarte 
planløsninger og store vindusflater, nærmest 
fra gulv til tak, som slipper lys og energi 
inn. Boligene er svært varierte og vil bidra 
til å skape et mangfold av mennesker. Kos 
deg i solen i både parken og fellesarealene, 
som på hver sine måter oppmuntrer til godt 
naboskap og nye vennskap.

Med parken som nabo vil bebyggelsen føles 
friere, med mer pusterom. Det er noe be-
friende ved å ha en slik umiddelbar tilgang til 
et fritt og grønt område. Det føles som det er 
litt ditt. Den nye parken, med lekeplass, bru 
og skravlebenker er til glede for store og små, 
med muligheter for aktivitet, rekreasjon og 
barnelek – og mange deilige pikniklunsjer.

Vi gleder oss til å se deg flytte hjem til  
Parken Fjellhamar.

PARKEN FJELLHAMAR12
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PARKEN FJELLHAMAR14

MER ENN 
ET HJEM

Parken Fjellhamar er skapt for å trives i. Hjem hvor lykken kan blomstre i gode rom skapt for 
hverdagene, helgene og for livet i seg selv. Et trygt sted hvor vi kan slappe av og bare være oss selv.  
Et hjem du vil lengte hjem til.

Parken Fjellhamar gir det lille ekstra til  
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